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УКРАЇНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ С.ПРИП'ЯТЬ
44030, Волинська область, Шацький район

с. Прип'ять, вул. Центральна, 15,  тел. 96 437,  prupyat@ukr.net
 №  72, від 18.05.2018   р.                                                                                                                 Начальнику гуманітарного відділу
виконавчого комітету Шацької селищної ради

Павлею А. Д.                                                                    
Зведена таблиця

 результатів державної підсумкової атестації учнів 4 класу

ЗОШ І-ІІІ ст. с. Прип'ять за 2017/2018 н. р.

	Предмет
	Мова

навчання
	Всього 

класів


	Всього

учнів


	Викону-вали

роботу
	Результати навчальних досягнень

	
	
	
	
	
	високий
	достатній
	середній
	початковий

	
	
	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	Українська мова
	українська

	1
	9
	9
	4
	44,4
	3
	33,3
	2
	22,2
	---------
	---------

	

	

	

	

	Математика


	українська
	1
	9
	9
	5
	55,5
	3
	33,3
	1
	11,1
	---------
	---------


Директор школи                                          Лончук О. П.
